
Dana techniczne

presto stop Konwerter Rdzy to konwerter rdzy i podkład w jednym kroku roboczym. Ten system przywracania
rdzy łączy się z neutralizowaną warstwą rdzy w kompleks metaliczno-organiczny żelaza. Jako podkład na
powierzchniach zarażonych rdzą stanowi podstawę trwałego lakieru. Doskonale nadaje się do renowacji
pojazdów, maszyn i wszelkiego rodzaju obiektów. Zalecenie: nasz asortyment presto oferuje odpowiednią
szpachlę do wszystkich celów, np. presto Body Filler do uniwersalnego zastosowania.

Właściwości

Antykorozyjny, niezawodny środek antykorozyjny i konwerter
rdzy
Rdza przekształca się w nierozpuszczalny w wodzie, czarny,
organiczny kompleks żelaza.
Suszenie powietrzem
Łatwy w aplikacji
Może być pokrywany wszystkimi schnącymi powietrzem bólami i
farbami w aerozolu
Bardzo dobra odporność na rozpuszczalniki
Bez metali ciężkich i kwasów mineralnych
Można mieszać z wodą

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa: związek na bazie wody
Kolor: beżowy
Zapach: nieznaczny
Gęstość w 20 ° C: 1,02 ± 0,05 g / cm³
Lepkość (20 ° C): 10 - 16 sek. w kubku Forda nr. 4
Wartość pH w 20 ° C: 2,2
Wydajność: w zależności od konsystencji podłoża 100
ml wystarcza na ok. 2 m²; 250 ml wystarcza na ok. 5 m²;
Czas schnięcia (w 20 ° C, 50% wilgotności względnej
powietrza):

Pokrywalny: najwcześniej po 6-8 godzinach suszenia powietrzem

Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia, wilgotności powietrza
i zastosowanej ilości.

Stabilność przechowywania: 5 lat, jeśli to możliwe, pod
warunkiem przechowywania (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%). Chronić przed mrozem i
jasnym słońcem
Rozmiar:Butelka z tworzywa sztucznego, maks. objętość
nominalna 100 ml lub. 250 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Aplikacja

Usuń rdzę, tłuszcz, brud, a także płatki farby, które są infiltrowane przez korozję; w razie potrzeby użyj pędzla.
Przed użyciem dobrze wstrząśnij butelką.
Nałóż 3 - 4 warstwy, w zależności od stopnia korozji.
Pokrywalny po ok. 6 8 godzin, w zależności od temperatury otoczenia.

 

Order informations

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 8 stycznia 2015 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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